
UCHWAŁA   Nr  XLV/453/06
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia  26 stycznia 2006 roku.

W sprawie:   zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  
                   w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.

Na podstawie art. 18  ust 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym  /Dz.U. z 2001r nr. 142 poz. 1591 z późn. zm/ oraz  art. 24 ust.1,3,5 i 7  ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków /Dz. U. Nr 72  z 2001 roku poz. 747 z póź. zm./ Rada Miejska w Nidzicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1

Zatwierdza się  taryfę zawierającą ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzenie ścieków tj:

1. Woda   /   wszyscy odbiorcy/       -      netto    1,81zł/m3,  + 7% VAT = brutto  1,94 zł/m3

2. Ścieki   
     a. bytowe                                     -       netto    2,52 zł/m3, + 7% VAT = brutto  2,70 zł/m3

     b. przemysłowe                           -       netto    5,12 zł/m3, + 7% VAT  = brutto  5,48zł/m3

§ 2

Zatwierdza się stałą  opłatę abonamentową miesięczną w wysokości:
-   brutto    2,09 zł
-   netto      1,95 zł

§ 3

Zmiana stawki podatku VAT nie powoduje zmiany cen netto wody i ścieków.

§ 4

Taryfy obowiązują od 1 marca 2006r do 28 lutego 2007r.

§ 5

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja s-ka z o.o. ogłasza zatwierdzenie taryfy w miejscowej 
prasie w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                Zdzisław Napiórkowski


